LLaa  lliinneeaa  CCoommmmeerrcciiaallee  IIDDRROO  CCOOLLLLEECCTTIIOONNLa linea Commerciale IDRO COLLECTION
H A R M O N Y . C O M
HARMONY.COM
La linea Commerciale IDRO COLLECTION
La realizzazione di un impianto per la climatizzazione dell’aria inizia da un’attenta
valutazione delle caratteristiche del sito di installazione e delle esigenze del suo
impiego.
I locali cosiddetti “commerciali” che siano negozi, open space, ristoranti o bar hanno

18+24 12+12+12 9+12+12+12
12+12+18 9+12+12+18
GRANDEZZA UNITÀ INTERNA
11
HARMONY COMBINAZIONI POSSIBILI
TRA UNITÀ ESTERNE MULTI-SPLIT E
       UNITÀ INTERNE
    • PARETE
    • CONSOLE
    • PAVIMENTO-SOFFITTO
    • CASSETTA
CASSETTA
Codice Btu/h
Grandezza
unità PREZZO €
MXXI12HP24XANC 12.000 12 558,00
MXXI18HP24XANC 18.000 18 675,00
MXXI24HP24XANC 24.000 24 801,00
MXXI36HP24XANC 36.000 36 1.001,00
CONSOLE
Codice Btu/h
Grandezza
unità PREZZO €
MFXI12HP24XANC 12.000 12 452,00
MFXI17HP24XANC 17.000 17 452,00
PAVIMENTO-SOFFITTO
Codice Btu/h
Grandezza
unità PREZZO €
MFXI18HP24XANC 18.000 18 681,00
MFXI24HP24XANC 24.000 24 807,00
UNITÀ INTERNE
PARETE
Codice Btu/h
Grandezza